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Rapport GIS-projektet ”Forskningsrådgivare inriktning Hållbar 
samhällsbyggnad inkl. Resursåtervinning” 

Bakgrund. 

Högskolan har sikte på att bli det tredje universitetet i Västsverige och har som 
ambition att stärka forskningen med mål om att nå en fördelning 60/40 i relationen 
utbildning och forskning. En allt större andel av den forskning som bedrivs i 
Sverige finansieras idag av externa medel från nationella såväl som internationella 
forskningsråd och stiftelser. Som ett led i att bidra till att öka antalet 
konkurrenskraftiga ansökningar vid högskolan och därmed öka andelen externa 
forskningsmedel, inrättades ett Grants and Innovation Office (GIO) under hösten 
2014. GIOs uppdrag är att bedriva forsknings- och innovationsstöd med 
kvalificerad rådgivning till forskare. Till verksamheten knyts kompetenser i form 
av forskningsrådgivare, innovationsrådgivare, ekonom, kommunikatör och 
affärsjurist. 

Hållbar samhällsbyggnad är ett stadigt växande forskningsfält inom högskolan. 
Som led i att stärka den gynnsamma utvecklingen av forskningsfältet ansökte 2015 
dåvarande chef för GIO om ett finansiellt bidrag från Gunnar Ivarssons stiftelse för 
att möjliggöra en rekrytering av en forskningsrådgivare med inriktning hållbar 
samhällsbyggnad inkl. resursåtervinning. Tjänsten tillsättes som en 
heltidsanställning vid Grants and Innovation Office. Tjänstens inriktning är mot 
strategisk rådgivning och support mot alla Högskolans prioriterade områden, men 
med särskilt fokus hållbar samhällsbyggnad inkl. resursåtervinning, i kombination 
med specialistrådgivning inom forskningsfinansiering, särskilt KK-stiftelsen. 
Kostnader som inte täcktes av det sökta bidraget från Gunnar Ivarssons Stiftelse, 
täcktes med rektors strategiska medel under de tre år som projektet löpte. Vid 
projektet slut Högskolan övertar succesivt finansieringsansvaret för 
tjänsten. Totalt söktes 750 000 kr från Gunnar Ivarssons Stiftelse.
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